
Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на 28.07.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный институт физической культуры" 

 Колледж ВГИФК 

Специальность: 49.02.01 Физическая культура  Очная форма обучения, повыш. ур., 4 года, на 

базе основное общее образ., Колледж 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Физическая культура на базе основного общего образования (ФК), повыш. ур., 4 года, на базе основное общее образ., 

Колледж 

Число мест на бюджет (КЦП) — 20 

Число мест с оплатой стоимости обучения — 25 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приёма 

ИД – индивидуальные достижения 

ВИ – вступительные испытания: 

Тест ОФП 49.02.01 ФК – Тестирование общей физической подготовки по специальности 49.02.01 

Физическая культура 

 Число заявлений: 

    на бюджет (КЦП) — 139 

    на места с оплатой стоимости обучения — 42 

 

Общий конкурс (заявлений — 139) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

1 Батищева Анастасия Викторовна   5,000 0 нет нет  

2 Батурина Елизавета Юрьевна   5,000 0 нет нет  

3 Кукушкин Иван Алексеевич   4,950 0 нет нет  

4 Макаров Евгений Владимирович   4,840 0 нет нет  

5 Елагина Анна Сергеевна   4,840 0 нет нет  

6 Коробова Ангелина Алексеевна   4,800 0 нет нет  

7 Кузьмина Светлана Владимировна   4,780 0 нет нет  

8 Вольф Ева Александровна   4,760 0 нет нет  

9 Винокурова Анна Михайловна   4,720 0 нет нет  

10 Сергеев Сергей Сергеевич   4,720 0 нет нет  

11 Заика Александра Сергеевна   4,710 0 нет нет  

12 Кальной Иван Олегович   4,680 0 нет нет  

13 Плеханова Софья Александровна   4,650 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 139) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

14 Бондаренко Виктория Александровна   4,650 0 нет нет  

15 Сафонова Анастасия Сергеевна   4,650 0 нет нет  

16 Редичкина Анастасия Васильевна   4,630 0 нет нет  

17 Тимохина Софья Валентиновна   4,600 0 нет нет  

18 Ивакина Дарья Дмитриевна   4,570 0 нет нет  

19 Елфимова Анастасия Владимировна   4,570 0 нет нет  

20 Ковалева Юлия Олеговна   4,560 0 нет нет  

21 Баранова Софья Сергеевна   4,560 0 нет нет  

22 Чаус Анна Николаевна   4,550 0 нет нет  

23 Атаманский Егор Алексеевич   4,550 0 нет нет  

24 Алдабаева Дарья Дмитриевна   4,530 0 нет нет  

25 Тарасова Анна Сергеевна   4,520 0 нет нет  

26 Никулина Кристина Андреевна   4,500 0 нет нет  

27 Лейченко Вероника Арменовна   4,500 0 нет нет  

28 Рылькова Светлана Сергеевна   4,470 0 нет нет  

29 Гаврилова Арина Владимировна   4,470 0 нет нет  

30 Попадюк Иван Иванович   4,450 0 нет нет  

31 Киреев Егор Сергеевич   4,430 0 нет нет  

32 Андреенко Елизавета Сергеевна   4,430 0 нет нет  

33 Аксенов Андрей Сергеевич   4,420 0 нет нет  

34 Козуб Денис Вячеславович   4,410 0 нет нет  

35 Хавронина Алина Валерьевна   4,410 0 нет нет  

36 Бойченко Николай Алексеевич   4,410 0 нет нет  

37 Лепехина Дарья Андреевна   4,410 0 нет нет  

38 Баскакова Ангелина Сергеевна   4,400 0 нет нет  

39 Копылова Анастасия Андреевна   4,400 0 нет нет  

40 Соловьев Владимир Александрович   4,400 0 нет нет  

41 Машина Алина Валентиновна   4,400 0 нет нет  

42 Чуйкова Дарья Сергеевна   4,390 0 нет нет  

43 Шевченко Анастасия Романовна   4,370 0 нет нет  

44 Сидоренко Максим Юрьевич   4,360 0 нет нет  

45 Логачев Тимофей Викторович   4,340 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 139) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

46 Куцева Елизавета Андреевна   4,330 0 нет нет  

47 Попова Екатерина Андреевна   4,330 0 нет нет  

48 Бугаев Артем Алексеевич   4,280 0 нет нет  

49 Пономарева Ангелина Викторовна   4,280 0 нет нет  

50 Литвинова Ангелина Андреевна   4,270 0 нет нет  

51 Бочарников Матвей Сергеевич   4,270 0 нет нет  

52 Муренцев Артем Андреевич   4,260 0 нет нет  

53 Олейникова Анна Сергеевна   4,260 0 нет нет  

54 Ищенко Елизавета Сергеевна   4,260 0 нет нет  

55 Гуньков Валерий Александрович   4,250 0 нет нет  

56 Мамедов Руслан Рафаил оглы   4,230 0 нет нет  

57 Лосева Кристина Алексеевна   4,220 0 нет нет  

58 Канаков Андрей Владимирович   4,210 0 нет нет  

59 Чабанов Павел Викторович   4,210 0 нет нет  

60 Пискунов Кирилл Сергеевич   4,210 0 нет нет  

61 Ачкасов Данила Алексеевич   4,210 0 нет нет  

62 Воронин Михаил Юрьевич   4,200 0 нет нет  

63 Кузнецов Артём Евгеньевич   4,200 0 нет нет  

64 Слюсаренко Виталий Владимирович   4,200 0 нет нет  

65 Мороз Никита Александрович   4,190 0 нет нет  

66 Широченков Сергей Александрович   4,180 0 нет нет  

67 Сурин Иван Сергеевич   4,160 0 нет нет  

68 Бохолдина Анастасия Романовна   4,160 0 нет нет  

69 Ефремов Евгений Александрович   4,160 0 нет нет  

70 Норенко Полина Игоревна   4,160 0 нет нет  

71 Окопова Александра Евгеньевна   4,150 0 нет нет  

72 Кравченко Марина Михайловна   4,150 0 нет нет  

73 Мирошниченко Валерия Николаевна   4,150 0 нет нет  

74 Глушкова Жанна Юрьевна   4,140 0 нет нет  

75 Хрыпченко Данила Александрович   4,130 0 нет нет  

76 Лепёхин Алексей Эдуардович   4,130 0 нет нет  

77 Сигитова Каролина Алексеевна   4,120 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 139) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

78 Мирошниченко Нелля Николаевна   4,110 0 нет нет  

79 Перекрестов Никита Юрьевич   4,090 0 нет нет  

80 Комельков Сергей Сергеевич   4,080 0 нет нет  

81 Прокофьев Иван Николаевич   4,080 0 нет нет  

82 Быков Роман Евгеньевич   4,050 0 нет нет  

83 Ешков Никита Дмитриевич   4,050 0 нет нет  

84 Курбатов Никита Владимирович   4,050 0 нет нет  

85 Космодемьянский Дмитрий Игоревич   4,050 0 нет нет  

86 Якубович Анастасия Васильевна   4,040 0 нет нет  

87 Сомова Ксения Николаевна   4,000 0 нет нет  

88 Ельчанинова Анна Алексеевна   4,000 0 нет нет  

89 Стецко Денис Алексеевич   4,000 0 нет нет  

90 Турищева Мария Леонидовна   4,000 0 нет нет  

91 Смирнов Роман Сергеевич   4,000 0 нет нет  

92 Кердод Олег Евгеньевич   4,000 0 нет нет  

93 Чурсин Дмитрий Игоревич   3,950 0 нет нет  

94 Марсунова Дарья Александровна   3,950 0 нет нет  

95 Деев Никита Сергеевич   3,940 0 нет нет  

96 Ибрагимов Ренат Райханович   3,920 0 нет нет  

97 Кутищева Елизавета Алексеевна   3,910 0 нет нет  

98 Пугачёва Мария Александровна   3,910 0 нет нет  

99 Петровская Мария Ивановна   3,910 0 нет нет  

100 Щукин Артём Денисович   3,880 0 нет нет  

101 Телегин Денис Александрович   3,880 0 нет нет  

102 Шатилова Наталья Витальевна   3,870 0 нет нет  

103 Умникова Карина Владимировна   3,850 0 нет нет  

104 Кулешова Каринэ Алексеевна   3,840 0 нет нет  

105 Джаббаров Михаил Андреевич   3,820 0 нет нет  

106 Михалёв Александр Алексеевич   3,810 0 нет нет  

107 Кондрашов Станислав Константинович   3,800 0 нет нет  

108 Гринева Анастасия Алексеевна   3,800 0 нет нет  

109 Агибалов Никита Сергеевич   3,800 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 139) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

110 Ильинский Илья Сергеевич   3,780 0 нет нет  

111 Данилов Владислав Тимофеевич   3,750 0 нет нет  

112 Попович Даниил Денисович   3,750 0 нет нет  

113 Кузьмин Андрей Александрович   3,730 0 нет нет  

114 Новаков Богдан Александрович   3,720 0 нет нет  

115 Вармут Дмитрий Николаевич   3,700 0 нет нет  

116 Редько Алексей Васильевич   3,690 0 нет нет  

117 Журов Александр Сергеевич   3,680 0 нет нет  

118 Мистюков Максим Романович   3,650 0 нет нет  

119 Дьяченко Даниил Борисович   3,610 0 нет нет  

120 Бирюков Валерий Евгеньевич   3,580 0 нет нет  

121 Воробьев Денис Сергеевич   3,570 0 нет нет  

122 Шатохин Дмитрий Михайлович   3,560 0 нет нет  

123 Ларин Алексей Сергеевич   3,560 0 нет нет  

124 Раевский Владислав Николаевич   3,560 0 нет нет  

125 Бондарев Кирилл Анатольевич   3,520 0 нет нет  

126 Овчаренко Дмитрий Александрович   3,510 0 нет нет  

127 Сафонова Светлана Геннадьевна   3,510 0 нет нет  

128 Докучаев Вадим Дмитриевич   3,470 0 нет нет  

129 Лещенко Владислав Александрович   3,460 0 нет нет  

130 Якименко Наталья Сергеевна   3,450 0 нет нет  

131 Мельников Олег Романович   3,400 0 нет нет  

132 Бирюкова Анастасия Николаевна   3,400 0 нет нет  

133 Борисов Артём Алексеевич   3,370 0 нет нет  

134 Никитин Дмитрий Александрович   3,340 0 нет нет  

135 Сизов Данила Дмитриевич   3,310 0 нет нет  

136 Кирсанов Евгений Игоревич   3,300 0 нет нет  

137 Акимов Александр Владиславович   3,300 0 нет нет  

138 Щеблыкина Яна Владимировна   3,240 0 нет нет  

139 Неделин Владимир Владимирович   3,210 0 нет нет  

 

По договору (заявлений — 42) 



 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

1 Заика Александра Сергеевна   4,710 0 нет нет  

2 Сафонова Анастасия Сергеевна   4,650 0 нет нет  

3 Тимохина Софья Валентиновна   4,600 0 нет нет  

4 Ковалева Юлия Олеговна   4,560 0 нет нет  

5 Баранова Софья Сергеевна   4,560 0 нет нет  

6 Чаус Анна Николаевна   4,550 0 нет нет  

7 Никулина Кристина Андреевна   4,500 0 нет нет  

8 Киреев Егор Сергеевич   4,430 0 нет нет  

9 Бойченко Николай Алексеевич   4,410 0 нет нет  

10 Соловьев Владимир Александрович   4,400 0 нет нет  

11 Попова Екатерина Андреевна   4,330 0 нет нет  

12 Олейникова Анна Сергеевна   4,260 0 нет нет  

13 Ищенко Елизавета Сергеевна   4,260 0 нет нет  

14 Мороз Никита Александрович   4,190 0 нет нет  

15 Широченков Сергей Александрович   4,180 0 нет нет  

16 Бохолдина Анастасия Романовна   4,160 0 нет нет  

17 Ефремов Евгений Александрович   4,160 0 нет нет  

18 Окопова Александра Евгеньевна   4,150 0 нет нет  

19 Глушкова Жанна Юрьевна   4,140 0 нет нет  

20 Хрыпченко Данила Александрович   4,130 0 нет нет  

21 Сигитова Каролина Алексеевна   4,120 0 нет нет  

22 Космодемьянский Дмитрий Игоревич   4,050 0 нет нет  

23 Кердод Олег Евгеньевич   4,000 0 нет нет  

24 Минина Анна Алексеевна   4,000 0 нет нет  

25 Щукин Артём Денисович   3,880 0 нет нет  

26 Телегин Денис Александрович   3,880 0 нет нет  

27 Джаббаров Михаил Андреевич   3,820 0 нет нет  

28 Попович Даниил Денисович   3,750 0 нет нет  

29 Журов Александр Сергеевич   3,680 0 нет нет  

30 Мистюков Максим Романович   3,650 0 нет нет  

31 Стафеева Анастасия Владимировна   3,600 0 нет нет  

32 Бирюков Валерий Евгеньевич   3,580 0 нет нет  

33 Мирошниченко Иван Николаевич   3,570 0 нет нет  



По договору (заявлений — 42) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

34 Воробьев Денис Сергеевич   3,570 0 нет нет  

35 Ларин Алексей Сергеевич   3,560 0 нет нет  

36 Овчаренко Дмитрий Александрович   3,510 0 нет нет  

37 Лещенко Владислав Александрович   3,460 0 нет нет  

38 Бирюкова Анастасия Николаевна   3,400 0 нет нет  

39 Сизов Данила Дмитриевич   3,310 0 нет нет  

40 Акимов Александр Владиславович   3,300 0 нет нет  

41 Щеблыкина Яна Владимировна   3,240 0 нет нет  

42 Тупикин Кирилл Александрович   3,080 0 нет нет  

 

  



Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на 28.07.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный институт физической культуры" 

 Колледж ВГИФК 

Специальность: 49.02.01 Физическая культура  Очная форма обучения, повыш. ур., 2 года 10 

месяцев, на базе соо, Колледж 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Физическая культура на базе среднего общего образования (ФК 11 классов), повыш. ур., 2 года 10 месяцев, на базе 

соо, Колледж 

Число мест с оплатой стоимости обучения — 25 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приёма 

ИД – индивидуальные достижения 

ВИ – вступительные испытания: 

Тест 49.02.01 ФК – Тестирование по специальности 49.02.01 Физическая культура 

 Число заявлений: 

    на бюджет (КЦП) — 0 

    на места с оплатой стоимости обучения — 7 

 

По договору (заявлений — 7) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест 49.02.01 ФК 

1 Черненко Алина Александровна   4,220 0 нет нет  

2 Кадур Мохамед 1 – 0 нет нет  

3 Юссеф Махмуд Мохамед Абдельмоети Мохамед 1 – 0 нет нет  

4 Алзарее Самер 1 – 0 нет нет  

5 Аль-Сус Салман 1 – 0 нет нет  

6 Джанбих Одай 1 – 0 нет нет  

7 Абдулла Мохамед Ахмед Бадри 1 – 0 нет нет  

 

  



Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на 28.07.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный институт физической культуры" 

 Колледж ВГИФК 

Специальность: 49.02.01 Физическая культура  Очная форма обучения, повыш. ур., 4 года, на 

базе основное общее образ., Колледж 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Физическая культура на базе основного общего образования (ФК), повыш. ур., 4 года, на базе основное общее образ., 

Колледж 

Число мест на бюджет (КЦП) — 20 

Число мест с оплатой стоимости обучения — 25 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приёма 

ИД – индивидуальные достижения 

ВИ – вступительные испытания: 

Тест 49.02.01 ФК – Тестирование по специальности 49.02.01 Физическая культура 

 Число заявлений: 

    на бюджет (КЦП) — 118 

    на места с оплатой стоимости обучения — 44 

 

Общий конкурс (заявлений — 118) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест 49.02.01 ФК 

1 Батищева Анастасия Викторовна   5,000 0 нет нет  

2 Батурина Елизавета Юрьевна   5,000 0 нет нет  

3 Кукушкин Иван Алексеевич   4,950 0 нет нет  

4 Макаров Евгений Владимирович   4,840 0 нет нет  

5 Елагина Анна Сергеевна   4,840 0 нет нет  

6 Вольф Ева Александровна   4,760 0 нет нет  

7 Нефёдова Полина Романовна   4,730 0 нет нет  

8 Благодатных Анастасия Игоревна   4,720 0 нет нет  

9 Сергеев Сергей Сергеевич   4,720 0 нет нет  

10 Заика Александра Сергеевна   4,710 0 нет нет  

11 Кальной Иван Олегович   4,680 0 нет нет  

12 Сафонова Анастасия Сергеевна   4,650 0 нет нет  

13 Бондаренко Виктория Александровна   4,650 0 нет нет  

14 Ивакина Дарья Дмитриевна   4,570 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 118) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест 49.02.01 ФК 

15 Елфимова Анастасия Владимировна   4,570 0 нет нет  

16 Баранова Софья Сергеевна   4,560 0 нет нет  

17 Чаус Анна Николаевна   4,550 0 нет нет  

18 Атаманский Егор Алексеевич   4,550 0 нет нет  

19 Алдабаева Дарья Дмитриевна   4,530 0 нет нет  

20 Тарасова Анна Сергеевна   4,520 0 нет нет  

21 Рябых Илья Константинович   4,510 0 нет нет  

22 Никулина Кристина Андреевна   4,500 0 нет нет  

23 Лейченко Вероника Арменовна   4,500 0 нет нет  

24 Гаврилова Арина Владимировна   4,470 0 нет нет  

25 Тарасова Александра Александровна   4,460 0 нет нет  

26 Покусаева Екатерина Алексеевна   4,450 0 нет нет  

27 Андреенко Елизавета Сергеевна   4,430 0 нет нет  

28 Гришкин Сергей Владимирович   4,420 0 нет нет  

29 Аксенов Андрей Сергеевич   4,420 0 нет нет  

30 Козуб Денис Вячеславович   4,410 0 нет нет  

31 Хавронина Алина Валерьевна   4,410 0 нет нет  

32 Бойченко Николай Алексеевич   4,410 0 нет нет  

33 Лепехина Дарья Андреевна   4,410 0 нет нет  

34 Баскакова Ангелина Сергеевна   4,400 0 нет нет  

35 Копылова Анастасия Андреевна   4,400 0 нет нет  

36 Соловьев Владимир Александрович   4,400 0 нет нет  

37 Машина Алина Валентиновна   4,400 0 нет нет  

38 Шевченко Анастасия Романовна   4,370 0 нет нет  

39 Сидоренко Максим Юрьевич   4,360 0 нет нет  

40 Литвин Ксения Руслановна   4,340 0 нет нет  

41 Куцева Елизавета Андреевна   4,330 0 нет нет  

42 Попова Екатерина Андреевна   4,330 0 нет нет  

43 Литвинова Ангелина Андреевна   4,270 0 нет нет  

44 Бочарников Матвей Сергеевич   4,270 0 нет нет  

45 Муренцев Артем Андреевич   4,260 0 нет нет  

46 Олейникова Анна Сергеевна   4,260 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 118) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест 49.02.01 ФК 

47 Ищенко Елизавета Сергеевна   4,260 0 нет нет  

48 Каленов Илья Александрович   4,250 0 нет нет  

49 Гуньков Валерий Александрович   4,250 0 нет нет  

50 Свиридова Карина Сергеевна   4,220 0 нет нет  

51 Канаков Андрей Владимирович   4,210 0 нет нет  

52 Пискунов Кирилл Сергеевич   4,210 0 нет нет  

53 Ачкасов Данила Алексеевич   4,210 0 нет нет  

54 Воронин Михаил Юрьевич   4,200 0 нет нет  

55 Кузнецов Артём Евгеньевич   4,200 0 нет нет  

56 Слюсаренко Виталий Владимирович   4,200 0 нет нет  

57 Мороз Никита Александрович   4,190 0 нет нет  

58 Широченков Сергей Александрович   4,180 0 нет нет  

59 Сурин Иван Сергеевич   4,160 0 нет нет  

60 Бохолдина Анастасия Романовна   4,160 0 нет нет  

61 Ефремов Евгений Александрович   4,160 0 нет нет  

62 Окопова Александра Евгеньевна   4,150 0 нет нет  

63 Мирошниченко Валерия Николаевна   4,150 0 нет нет  

64 Глушкова Жанна Юрьевна   4,140 0 нет нет  

65 Хрыпченко Данила Александрович   4,130 0 нет нет  

66 Лепёхин Алексей Эдуардович   4,130 0 нет нет  

67 Пальцев Ярослав Сергеевич   4,120 0 нет нет  

68 Сигитова Каролина Алексеевна   4,120 0 нет нет  

69 Кутищев Олег Алексеевич   4,080 0 нет нет  

70 Пономарева Виктория Геннадьевна   4,080 0 нет нет  

71 Прокофьев Иван Николаевич   4,080 0 нет нет  

72 Космодемьянский Дмитрий Игоревич   4,050 0 нет нет  

73 Венгрина Дарья Сергеевна   4,040 0 нет нет  

74 Соколов Владислав Юрьевич   4,040 0 нет нет  

75 Синдеев Данил Игоревич   4,030 0 нет нет  

76 Клюев Артём Юрьевич   4,030 0 нет нет  

77 Ельчанинова Анна Алексеевна   4,000 0 нет нет  

78 Турищева Мария Леонидовна   4,000 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 118) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 
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Сдан 
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обучаться 
Примечание 

Тест 49.02.01 ФК 

79 Смирнов Роман Сергеевич   4,000 0 нет нет  

80 Минина Анна Алексеевна   4,000 0 нет нет  

81 Марсунова Дарья Александровна   3,950 0 нет нет  

82 Деев Никита Сергеевич   3,940 0 нет нет  

83 Ибрагимов Ренат Райханович   3,920 0 нет нет  

84 Щукин Артём Денисович   3,880 0 нет нет  

85 Телегин Денис Александрович   3,880 0 нет нет  

86 Шатилова Наталья Витальевна   3,870 0 нет нет  

87 Умникова Карина Владимировна   3,850 0 нет нет  

88 Кулешова Каринэ Алексеевна   3,840 0 нет нет  

89 Кондрашов Станислав Константинович   3,800 0 нет нет  

90 Гринева Анастасия Алексеевна   3,800 0 нет нет  

91 Бондаренко Владислав Дмитриевич   3,800 0 нет нет  

92 Данилов Владислав Тимофеевич   3,750 0 нет нет  

93 Попович Даниил Денисович   3,750 0 нет нет  

94 Кузьмин Андрей Александрович   3,730 0 нет нет  

95 Новаков Богдан Александрович   3,720 0 нет нет  

96 Вармут Дмитрий Николаевич   3,700 0 нет нет  

97 Редько Алексей Васильевич   3,690 0 нет нет  

98 Журов Александр Сергеевич   3,680 0 нет нет  

99 Мистюков Максим Романович   3,650 0 нет нет  

100 Дьяченко Даниил Борисович   3,610 0 нет нет  

101 Бирюков Валерий Евгеньевич   3,580 0 нет нет  

102 Воробьев Денис Сергеевич   3,570 0 нет нет  

103 Ларин Алексей Сергеевич   3,560 0 нет нет  

104 Овчаренко Дмитрий Александрович   3,510 0 нет нет  

105 Сафонова Светлана Геннадьевна   3,510 0 нет нет  

106 Нодиров Данил Одилшохович   3,470 0 нет нет  

107 Докучаев Вадим Дмитриевич   3,470 0 нет нет  

108 Лещенко Владислав Александрович   3,460 0 нет нет  

109 Бирюкова Анастасия Николаевна   3,400 0 нет нет  

110 Енин Артем Евгеньевич   3,390 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 118) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
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Тест 49.02.01 ФК 

111 Борисов Артём Алексеевич   3,370 0 нет нет  

112 Перов Дмитрий Николаевич   3,360 0 нет нет  

113 Сизов Данила Дмитриевич   3,310 0 нет нет  

114 Кирсанов Евгений Игоревич   3,300 0 нет нет  

115 Акимов Александр Владиславович   3,300 0 нет нет  

116 Щеблыкина Яна Владимировна   3,240 0 нет нет  

117 Пищакова Яна Сергеевна   3,240 0 нет нет  

118 Неделин Владимир Владимирович   3,210 0 нет нет  

 

По договору (заявлений — 44) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест 49.02.01 ФК 

1 Заика Александра Сергеевна   4,710 0 нет нет  

2 Сафонова Анастасия Сергеевна   4,650 0 нет нет  

3 Баранова Софья Сергеевна   4,560 0 нет нет  

4 Никулина Кристина Андреевна   4,500 0 нет нет  

5 Бойченко Николай Алексеевич   4,410 0 нет нет  

6 Соловьев Владимир Александрович   4,400 0 нет нет  

7 Попова Екатерина Андреевна   4,330 0 нет нет  

8 Олейникова Анна Сергеевна   4,260 0 нет нет  

9 Ищенко Елизавета Сергеевна   4,260 0 нет нет  

10 Свиридова Карина Сергеевна   4,220 0 нет нет  

11 Канаков Андрей Владимирович   4,210 0 нет нет  

12 Мороз Никита Александрович   4,190 0 нет нет  

13 Широченков Сергей Александрович   4,180 0 нет нет  

14 Бохолдина Анастасия Романовна   4,160 0 нет нет  

15 Ефремов Евгений Александрович   4,160 0 нет нет  

16 Окопова Александра Евгеньевна   4,150 0 нет нет  

17 Глушкова Жанна Юрьевна   4,140 0 нет нет  

18 Хрыпченко Данила Александрович   4,130 0 нет нет  



По договору (заявлений — 44) 
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19 Сигитова Каролина Алексеевна   4,120 0 нет нет  

20 Космодемьянский Дмитрий Игоревич   4,050 0 нет нет  

21 Щукин Артём Денисович   3,880 0 нет нет  

22 Телегин Денис Александрович   3,880 0 нет нет  

23 Кулешова Каринэ Алексеевна   3,840 0 нет нет  

24 Михалёв Александр Алексеевич   3,810 0 нет нет  

25 Бондаренко Владислав Дмитриевич   3,800 0 нет нет  

26 Попович Даниил Денисович   3,750 0 нет нет  

27 Данилов Владислав Тимофеевич   3,750 0 нет нет  

28 Журов Александр Сергеевич   3,680 0 нет нет  

29 Мистюков Максим Романович   3,650 0 нет нет  

30 Дьяченко Даниил Борисович   3,610 0 нет нет  

31 Стафеева Анастасия Владимировна   3,600 0 нет нет  

32 Бирюков Валерий Евгеньевич   3,580 0 нет нет  

33 Мирошниченко Иван Николаевич   3,570 0 нет нет  

34 Воробьев Денис Сергеевич   3,570 0 нет нет  

35 Ларин Алексей Сергеевич   3,560 0 нет нет  

36 Овчаренко Дмитрий Александрович   3,510 0 нет нет  

37 Нодиров Данил Одилшохович   3,470 0 нет нет  

38 Лещенко Владислав Александрович   3,460 0 нет нет  

39 Якименко Наталья Сергеевна   3,450 0 нет нет  

40 Бирюкова Анастасия Николаевна   3,400 0 нет нет  

41 Борисов Артём Алексеевич   3,370 0 нет нет  

42 Сизов Данила Дмитриевич   3,310 0 нет нет  

43 Акимов Александр Владиславович   3,300 0 нет нет  

44 Щеблыкина Яна Владимировна   3,240 0 нет нет  

 

  



Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на 28.07.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный институт физической культуры" 

 Колледж ВГИФК 

Специальность: 49.02.02 Адаптивная физическая культура  Очная форма обучения, повыш. ур., 4 года, на 

базе основное общее образ., Колледж 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Адаптивная физическая культура на базе основного общего образования (АФК), повыш. ур., 4 года, на базе основное 

общее образ., Колледж 

Число мест на бюджет (КЦП) — 20 

Число мест с оплатой стоимости обучения — 25 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приёма 

ИД – индивидуальные достижения 

ВИ – вступительные испытания: 

Тест ОФП 49.02.01 ФК – Тестирование общей физической подготовки по специальности 49.02.01 

Физическая культура 

 Число заявлений: 

    на бюджет (КЦП) — 93 

    на места с оплатой стоимости обучения — 28 

 

Общий конкурс (заявлений — 93) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

1 Батурина Елизавета Юрьевна   5,000 0 нет нет  

2 Заворуева Наталья Сергеевна   4,860 0 нет нет  

3 Макаров Евгений Владимирович   4,840 0 нет нет  

4 Елагина Анна Сергеевна   4,840 0 нет нет  

5 Вольф Ева Александровна   4,760 0 нет нет  

6 Нефёдова Полина Романовна   4,730 0 нет нет  

7 Заика Александра Сергеевна   4,710 0 нет нет  

8 Чайковская Маргарита Ильинична   4,690 0 нет нет  

9 Сафонова Анастасия Сергеевна   4,650 0 нет нет  

10 Бондаренко Виктория Александровна   4,650 0 нет нет  

11 Тимохина Софья Валентиновна   4,600 0 нет нет  

12 Ивакина Дарья Дмитриевна   4,570 0 нет нет  

13 Елфимова Анастасия Владимировна   4,570 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 93) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

14 Ковалева Юлия Олеговна   4,560 0 нет нет  

15 Атаманский Егор Алексеевич   4,550 0 нет нет  

16 Чаус Анна Николаевна   4,550 0 нет нет  

17 Алдабаева Дарья Дмитриевна   4,530 0 нет нет  

18 Тарасова Анна Сергеевна   4,520 0 нет нет  

19 Рябых Илья Константинович   4,510 0 нет нет  

20 Никулина Кристина Андреевна   4,500 0 нет нет  

21 Гаврилова Арина Владимировна   4,470 0 нет нет  

22 Тарасова Александра Александровна   4,460 0 нет нет  

23 Гвоздкова Дарья Игоревна   4,450 0 нет нет  

24 Филипцова Мария Юрьевна   4,430 0 нет нет  

25 Андреенко Елизавета Сергеевна   4,430 0 нет нет  

26 Козуб Денис Вячеславович   4,410 0 нет нет  

27 Бойченко Николай Алексеевич   4,410 0 нет нет  

28 Лепехина Дарья Андреевна   4,410 0 нет нет  

29 Баскакова Ангелина Сергеевна   4,400 0 нет нет  

30 Копылова Анастасия Андреевна   4,400 0 нет нет  

31 Соловьев Владимир Александрович   4,400 0 нет нет  

32 Машина Алина Валентиновна   4,400 0 нет нет  

33 Чуйкова Дарья Сергеевна   4,390 0 нет нет  

34 Берестовой Сергей Александрович   4,380 0 нет нет  

35 Шевченко Анастасия Романовна   4,370 0 нет нет  

36 Минаева Мария Александровна   4,350 0 нет нет  

37 Литвин Ксения Руслановна   4,340 0 нет нет  

38 Куцева Елизавета Андреевна   4,330 0 нет нет  

39 Попова Екатерина Андреевна   4,330 0 нет нет  

40 Власенко Алена Игоревна   4,300 0 нет нет  

41 Баранова Софья Александровна   4,290 0 нет нет  

42 Пономарева Ангелина Викторовна   4,280 0 нет нет  

43 Литвинова Ангелина Андреевна   4,270 0 нет нет  

44 Олейникова Анна Сергеевна   4,260 0 нет нет  

45 Ищенко Елизавета Сергеевна   4,260 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 93) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
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балл 

Сумма 
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Тест ОФП 49.02.01 ФК 

46 Каленов Илья Александрович   4,250 0 нет нет  

47 Ланкин Кирилл Евгеньевич   4,250 0 нет нет  

48 Лосева Кристина Алексеевна   4,220 0 нет нет  

49 Чабанов Павел Викторович   4,210 0 нет нет  

50 Воронин Михаил Юрьевич   4,200 0 нет нет  

51 Кузнецов Артём Евгеньевич   4,200 0 нет нет  

52 Слюсаренко Виталий Владимирович   4,200 0 нет нет  

53 Широченков Сергей Александрович   4,180 0 нет нет  

54 Ефремов Евгений Александрович   4,160 0 нет нет  

55 Окопова Александра Евгеньевна   4,150 0 нет нет  

56 Кравченко Марина Михайловна   4,150 0 нет нет  

57 Хрыпченко Данила Александрович   4,130 0 нет нет  

58 Лепёхин Алексей Эдуардович   4,130 0 нет нет  

59 Частухин Андрей Константинович   4,120 0 нет нет  

60 Прокофьев Иван Николаевич   4,080 0 нет нет  

61 Быков Роман Евгеньевич   4,050 0 нет нет  

62 Ешков Никита Дмитриевич   4,050 0 нет нет  

63 Космодемьянский Дмитрий Игоревич   4,050 0 нет нет  

64 Синдеев Данил Игоревич   4,030 0 нет нет  

65 Клюев Артём Юрьевич   4,030 0 нет нет  

66 Сомова Ксения Николаевна   4,000 0 нет нет  

67 Ельчанинова Анна Алексеевна   4,000 0 нет нет  

68 Турищева Мария Леонидовна   4,000 0 нет нет  

69 Ткачёва Алина Евгеньевна   4,000 0 нет нет  

70 Смирнов Роман Сергеевич   4,000 0 нет нет  

71 Марсунова Дарья Александровна   3,950 0 нет нет  

72 Ибрагимов Ренат Райханович   3,920 0 нет нет  

73 Кутищева Елизавета Алексеевна   3,910 0 нет нет  

74 Щукин Артём Денисович   3,880 0 нет нет  

75 Телегин Денис Александрович   3,880 0 нет нет  

76 Шатилова Наталья Витальевна   3,870 0 нет нет  

77 Терещенко Мария Александровна   3,860 0 нет нет  



Общий конкурс (заявлений — 93) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

78 Гринева Анастасия Алексеевна   3,800 0 нет нет  

79 Агибалов Никита Сергеевич   3,800 0 нет нет  

80 Бей Денис Евгеньевич   3,800 0 нет нет  

81 Данилов Владислав Тимофеевич   3,750 0 нет нет  

82 Кузьмин Андрей Александрович   3,730 0 нет нет  

83 Новаков Богдан Александрович   3,720 0 нет нет  

84 Редько Алексей Васильевич   3,690 0 нет нет  

85 Нагиева Кристина Александровна   3,650 0 нет нет  

86 Воробьев Денис Сергеевич   3,570 0 нет нет  

87 Ларин Алексей Сергеевич   3,560 0 нет нет  

88 Раевский Владислав Николаевич   3,560 0 нет нет  

89 Сафонова Светлана Геннадьевна   3,510 0 нет нет  

90 Мельников Олег Романович   3,400 0 нет нет  

91 Бирюкова Анастасия Николаевна   3,400 0 нет нет  

92 Щеблыкина Яна Владимировна   3,240 0 нет нет  

93 Неделин Владимир Владимирович   3,210 0 нет нет  

 

По договору (заявлений — 28) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

1 Заика Александра Сергеевна   4,710 0 нет нет  

2 Сафонова Анастасия Сергеевна   4,650 0 нет нет  

3 Тимохина Софья Валентиновна   4,600 0 нет нет  

4 Ковалева Юлия Олеговна   4,560 0 нет нет  

5 Чаус Анна Николаевна   4,550 0 нет нет  

6 Никулина Кристина Андреевна   4,500 0 нет нет  

7 Бойченко Николай Алексеевич   4,410 0 нет нет  

8 Соловьев Владимир Александрович   4,400 0 нет нет  

9 Минаева Мария Александровна   4,350 0 нет нет  

10 Попова Екатерина Андреевна   4,330 0 нет нет  



По договору (заявлений — 28) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.01 ФК 

11 Олейникова Анна Сергеевна   4,260 0 нет нет  

12 Ищенко Елизавета Сергеевна   4,260 0 нет нет  

13 Широченков Сергей Александрович   4,180 0 нет нет  

14 Ефремов Евгений Александрович   4,160 0 нет нет  

15 Окопова Александра Евгеньевна   4,150 0 нет нет  

16 Космодемьянский Дмитрий Игоревич   4,050 0 нет нет  

17 Ткачёва Алина Евгеньевна   4,000 0 нет нет  

18 Щукин Артём Денисович   3,880 0 нет нет  

19 Телегин Денис Александрович   3,880 0 нет нет  

20 Кулешова Каринэ Алексеевна   3,840 0 нет нет  

21 Бей Денис Евгеньевич   3,800 0 нет нет  

22 Данилов Владислав Тимофеевич   3,750 0 нет нет  

23 Курганников Александр Геннадьевич   3,640 0 нет нет  

24 Воробьев Денис Сергеевич   3,570 0 нет нет  

25 Ларин Алексей Сергеевич   3,560 0 нет нет  

26 Бирюкова Анастасия Николаевна   3,400 0 нет нет  

27 Борисов Артём Алексеевич   3,370 0 нет нет  

28 Щеблыкина Яна Владимировна   3,240 0 нет нет  

 

  



Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на 28.07.2020  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Воронежский государственный институт физической культуры" 

 Колледж ВГИФК 

Специальность: 49.02.02 Адаптивная физическая культура  Очная форма обучения, повыш. ур., 2 года 10 

месяцев, на базе соо, Колледж 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
Адаптивная физическая культура на базе среднего общего образования (АФК на базе 11 классов), повыш. ур., 2 года 

10 месяцев, на базе соо, Колледж 

Число мест с оплатой стоимости обучения — 25 
Принятые сокращения: 

КЦП – контрольные цифры приёма 

ИД – индивидуальные достижения 

ВИ – вступительные испытания: 

Тест ОФП 49.02.02 АФК – Тестирование общей физической подготовки по специальности 49.02.02 

Адаптивная физическая культура 

 Число заявлений: 

    на бюджет (КЦП) — 0 

    на места с оплатой стоимости обучения — 1 

 

По договору (заявлений — 1) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Результаты ВИ Средний 

балл 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сдан 

оригинал 

Намерение 

обучаться 
Примечание 

Тест ОФП 49.02.02 АФК 

1 Черненко Алина Александровна   4,220 0 нет нет  

 


